ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25.08.2023 года                                               		№ 	75 /418
г. Данков

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков
 с № 03-01 по № 03-37

[bookmark: _Hlk77679646]В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 7 июня 2023 года                       № 117/929-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатным избирательным округам», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 14 июля 2023 года № 27/341-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» 10 сентября 2023 года, передаваемых территориальным избирательным комиссиям» территориальная избирательная комиссия  Данковского района постановляет:
 1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 03-01 по № 03-37 (Приложение № 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Данковского района Кривцову Л.И.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковые избирательные комиссии с № 03-01 по № 03-37.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Данковского района

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Данковского района

 Т.А. Бодунова

Л.И. Кривцова

Приложение № 1
							к постановлению территориальной
избирательной комиссии
от 25.08.2023 года № 75/418

Распределение избирательных бюллетеней для голосования дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» между участковыми избирательными комиссиями
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»

	03-01
	798
	700

	03-02
	545
	450

	03-03
	401
	350

	03-04
	1420
	1200

	03-05
	2081
	1800

	03-06
	2011
	1800

	03-07
	1772
	1600

	03-08
	2034
	1800

	03-09
	126
	110

	03-10
	992
	850

	03-11
	588
	500

	03-12
	719
	650

	03-13
	906
	800

	03-14
	952
	850

	03-15
	589
	500

	03-16
	224
	200

	03-17
	682
	600

	03-18
	470
	400

	03-19
	858
	750

	03-20
	879
	750

	03-21
	627
	550

	03-22
	347
	300

	03-23
	291
	250

	03-24
	472
	420

	03-25
	565
	500

	03-26
	891
	800

	03-27
	429
	380

	03-28
	454
	400

	03-29
	449
	400

	03-30
	215
	190

	03-31
	262
	230

	03-32
	886
	800

	03-33
	244
	210

	03-34
	496
	440

	03-35
	418
	370

	03-36
	417
	370

	03-37
	413
	370

	ВСЕГО (передача в УИК)

	23640

	ТИК (резерв)

	3360

	ИТОГО

	27000